
Intrekken Verordening klachtbehandeling gemeente Leudal 

  

De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 

Gezien het voorstel van het college d.d. 5 november 2024, nummer Z/24/160949/493798. 

Gelet op titel 9.1 Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

  

1. De Verordening klachtbehandeling gemeente Leudal, vastgesteld in de raadsvergadering van 6 

februari 2018, in te trekken. 

2. (...) 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 10 december 2024. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. CornelissenD.H. Schmalschläger 

Nr. 534770 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2024 nr. 534770 19 december 2024 1 


